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Til medlemmer i Sotra Sportsklubb 

23.03.2023 Straume 

Protokoll for årsmøte i Sotra Sportsklubb 2022  

 

Åpning 

Velkommen v/ hovedstyreleder Svein Olav Sørensen 

Sak 1:  Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

Innstilling: Sotra Sportsklubb har kontrollert listen over medlemmer. Hovedstyret i Sotra Sportsklubb 

innstilte på at de stemmeberettigede medlemmene godkjennes.  

Vedtak: Årsmøtet godkjente 28 stemmeberettigede. 

 

Sak 2:  Godkjenne innkalling, saksliste og dagsorden 

Innstilling: Årsmøtet godkjenner innkalling, saksliste og forslag til dagsorden.  

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig innkalling, saksliste og dagsorden. 

 

Sak 3: Valg av dirigent 

Innstilling: Hovedstyret i Sotra Sportsklubbs forslag til valg av dirigent: Bjørn Ove Børnes 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Bjørn Ove Børnes som dirigent.  

 

Sak 4:  Valg av referent 

Innstilling: Leder Sport for Sotra Sportsklubb, Daniel Helleren 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Daniel Helleren som referent 

 

Sak 5:  Velge to medlemmer til å signere protokollen  

Innstilling: Vedtak 23. mars 2023 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Stian Mikkelborg og Kurt Midttun til å underskrive 

protokollen. 

 

Sak 6:  Valg av tellekorps 

Innstilling: Irene Herdlevær og Lisbeth Waagen 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Irene Herdlevær og Lisbeth Waagen som tellekorps. 

 
Sak 7:  Behandle hovedstyrets årsberetning 

Hovedstyret i Sotra Sportsklubb la frem årsberetning for året 2022 til godkjenning hos årsmøtet.  

Følgende hadde ordet på vegne av gruppene: 

• Susanne Johnsen, fotballgruppen 

• Siv Carlsen, håndballgruppen 

• Gunn Mari Høyem, turn- og dansgruppen 

• Per Magne Handegård, friidrettsgruppen 

• Jens-Otto Krakstad, basketgruppen 

Innstilling: Årsmøtet godkjenner årsberetning for året 2022. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig årsberetningen for året 2022. 
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Sak 8: Behandle klubbens regnskap  

Hovedstyret i Sotra Sportsklubb la frem regnskap til godkjenning hos årsmøtet:  
Innstilling: Årsmøtet godkjenner framlagt regnskap for 2022. 
Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig framlagt regnskap for 2022. 
 
Sak 9:  Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
Hovedstyret i Sotra Sportsklubb la frem organisasjonsplan for Sotra Sportsklubb til 

godkjenning hos årsmøtet.  

Innstilling: Årsmøtet godkjenner framlagt organisasjonsplan for Sotra Sportsklubb. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig organisasjonsplan for Sotra Sportsklubb. 

 

Sak 10:  Behandle innkomne forslag 

Sak 10.1:  Sak 1 - Endring av vedtekter for Sotra Sportsklubb 

Forslagsstiller: Hovedstyret 

Hovedstyret foreslo en ny valgordning der styremedlemmer velges for 2 år. Formålet var å sikre en 

større kontinuitet i Hovedstyret. Forslaget omfattet hele styret med unntak av styreleder som skal 

velges hvert år. Forslaget gjaldt også valgkomiteen. 

 

Vedtak: Årsmøtet vedtok enstemmig endring i §16.14 iht. Hovedstyrets forslag med tillegg av at de 

rollene som kun skal velges for ett år merkes med dette, og pkt c endres fra «Ett styremedlem» til 

«Leder». 

Årsmøtet vedtar følgende endring i §16.14; 

 

§16.14 Foreta følgende valg: 

a) Styrets leder velges for 1 år 

b) Nestleder, 3 styremedlemmer og 2 varamedlemmer velges for 2 år 

c) Leder fra hver idrettsgruppe som har mer enn 20% av medlemmene i klubben, 

samt ett styremedlem som representerer idrettsgruppene som har mindre enn 20% av 

medlemmene i klubben velges for 1 år 

d) Kontrollutvalg med 2 medlemmer og ett varamedlem velges for 1 år 

e) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller 

gi styret fullmakt til å oppnevne representantene velges for 1 år 

f) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem velges for 2 år 

g) Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan. 

 

Det gjøres unntak fra vedtaket på dette årsmøtet for å sikre kontinuitet ved å velge enkelte 

styremedlemmer inn for henholdsvis ett og to år. 

 

Sak 10.2:  Sak 2 – Innmelding i Norges Bandyforbund 

Forslagsstiller: Hovedstyret 

Innebandyforbundet tok kontakt med Sotra Sportsklubb høsten 2022 med forslag om å starte opp 

ett eller flere parti med innebandy for de minste. Forslaget innebar at Sotra Sportsklubb skaffet 

treningstid i gymsal, mens forbundet ville markedsføre tilbudet på skolene i klubbens nedslagsfelt 

samt gjennomføre oppstart og treninger med instruktører fra forbundet. 

Sotra Sportsklubb takket Ja til tilbudet, og har i perioden gjennomført:  
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•To dager på Idrettskolen 

•To treninger på nybegynnerkurset, med henholdsvis 11 og 16 deltakere på hver av gangene.   

 

Tilbudet i testperioden har vært kjørt innunder All-idrett. Testperioden har etter styrets oppfatning 

vært svært positiv, og etter avholdte foreldremøter er det interesse for å danne lag basert på 

foreldre som instruktører og med gymsaler som treningsarena. 

 

Innstilling: Årsmøtet godkjenner at Sotra Sportsklubb søker innmelding i Norges Bandyforbund. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig at Sotra Sportsklubb søker innmelding i Norges 

Bandyforbund. 

 

Sak 11: Fastsetting av kontingent   

Det var ikke ønske om å gjøre endringer i dagens satser for medlems- og treningsavgiftene.  

Hovedstyret ønsket midlertid å endre praksis for den årlige medlemsavgiften på kr. 550,- som 

innkreves i januar for eksisterende medlemmer og ved innmelding for nye medlemmer. 

Hovedstyret ønsket å halvere medlemsavgiften til kr. 275,- for medlemmer som melder seg inn etter 

1.august. Full medlemsavgift (kr. 550,-) faktureres som vanlig i januar det påfølgende året. 

Innstilling: Klubbens medlemskontingent på kr. 550,- pr. år settes til kr. 275,- for medlemmer som 

melder seg inn i klubben etter 1.august. Den reduserte satsen gjelder kun for innmeldingsåret. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig hovedstyrets forslag til at klubbens medlemskontingent på 

kr. 550,- pr. år settes til kr. 275,- for medlemmer som melder seg inn i klubben etter 1.august. Den 

reduserte satsen gjelder kun for innmeldingsåret. 

 

Sak 12:  Behandle klubbens budsjett 

Hovedstyret i Sotra Sportsklubb la frem budsjett til godkjenning hos årsmøtet. 

Innstilling: Årsmøtet godkjenner framlagt budsjett for 2023. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig budsjett for 2023. 

 

Sak 13:  Valg av revisor 

Innstilling: Gjenvalg av KPMG som revisor. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig gjenvalg av KPMG som revisor. 

 
Sak 14: Valg 

Valgkomiteen har bestått av leder Tor-Fredrik Friis, medlem Bente Mjøs Angeltveit, medlem Per 

Helge Martinsen. Valgkomiteen innstilte følgende forslag: 

 

14.1 Styre 

Leder Svein Olav Sørensen På valg (1 år) 

Nestleder Cecilie Mikkelsen Dahl På valg (2 år) 

Styremedlem (Fotball) Susanne Johnsen På valg (1 år) 

Styremedlem (Håndball) Randi Mjøs Hordnes På valg (1 år) 

Styremedlem (Turn og dans) Ronny Davidsen På valg (1 år) 

Styremedlem (Småidretten) Henrik Aasen På valg (1 år) 

Styremedlem (Fri) Tore Jarl Nesse På valg (1 år) 

Styremedlem (Fri) Siv Øye Carlsen På valg (1 år) 

Styremedlem (Fri) Øyvind Vikne På valg (2 år) 
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Varamedlem Henriethe Mathiassen På valg (2 år) 

Varamedlem Jens-Otto Krakstad På valg (1 år) 

 

Valg av styreleder 

Innstilling: Svein Olav Sørensen for 1 år. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Svein Olav Sørensen som styreleder for 1 år. 

 

Valg av nestleder 

Innstiling: Cecilie Mikkelsen Dahl for 2 år. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Cecilie Mikkelsen Dahl som nestleder for 2 år. 

 

Valg av tre styremedlemmer 

Innstilling: Siv Øye Carlsen for 1 år, Øyvind Vikne for 2 år og Tore Jarl Nesse for 1 år. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Siv Carlsen for 1 år, Øyvind Vikne for 2 år og Tore Jarl 

Nesse for 1 år som styremedlemmer. 

 

Valg av leder fotball 

Innstilling: Susanne Johnsen for 1 år. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Susanne Johnsen som leder fotball for 1 år. 

 

Valg av leder håndball 

Innstilling: Randi Mjøs Hordnes for 1 år. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Randi Mjøs Hordnes som leder håndball for 1 år. 

 

Valg av leder turn og dans 

Innstilling: Ronny Davidsen for 1 år. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Ronny Davidsen som leder turn og dans for 1 år. 

 

Valg av leder andre idretter / småidretten 

Innstilling: Henrik Aasen for 1 år. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Henrik Aasen som leder andre idretter for 1 år. 

 

Valg av to varamedlemmer 

Innstilling: Henriethe Mathiassen for 2 år og Jens-Otto Krakstad for 1 år. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Henriethe Mathiassen for 2 år og Jens-Otto Krakstad for 

1 år som varamedlemmer. 

 

14.2 Øvrige idretter 

Valg av leder friidrett 

Innstilling: Per Magne Handegård for 1 år. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Per Magne Handegård som leder friidrett for 1 år. 

 

Valg av leder basketball 

Innstilling: Jens Otto Krakstad for 1 år. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente enstemmig Jens Otto Krakstad som leder basketball for 1 år. 




